
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
………………………………..

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
www  .  depps  .  minedu  .  gov  .  gr   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μαρούσι, 7.7.2023
Αρ. Πρωτ. :  55 /ΔΕΠΠΣ

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ:6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7)
απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ.  Συγκρότησης Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και
Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει»

 

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις:
α) του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111 ) και
ιδίως των άρθ. 14 και 15, όπως αυτά τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου
177 του Ν. 4823/2021 (Α΄ 136) και ισχύουν,
β) των αρθρ. 13 έως 15 του Ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής
Διαδικασίας  και  άλλες  διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκαν,  συμπληρώθηκαν  και
ισχύουν, 
γ)  του  π.δ.  77  «Σύσταση  Υπουργείου  και  μετονομασία  Υπουργείων  –  Σύσταση,
κατάργηση  και  μετονομασία  Γενικών  και  Ειδικών  Γραμματειών  –  Μεταφορά
αρμοδιοτήτων,  υπηρεσιακών μονάδων,  θέσεων προσωπικού και  εποπτευόμενων
φορέων»  (Α’130),  και  ειδικότερα  του  άρθρου  1  «Σύσταση  Υπουργείου  -
Μετονομασία Υπουργείων»
δ)  του  π.δ.  18/2018  «Οργανισμός  Υπουργείου  Παιδείας,  Έρευνας  και
Θρησκευμάτων» (A’ 31) όπως ισχύει,
ε)  του  π.δ.  81/2019  «Σύσταση,  συγχώνευση,  μετονομασία  και  κατάργηση
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (A’119),
2.  την  υπό  στοιχεία  162971/Δ6/30-11-2020  (Υ.Ο.Δ.Δ.  1001)  Υπουργική  Απόφαση
«Λήξη  θητείας  Επιστημονικής  Επιτροπής  Προτύπων  και  Πειραματικών  Σχολείων
(Ε.Ε.Π.Π.Σ.) – Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων
(Δ.Ε.Π.Π.Σ).
3.  την  υπό  στοιχεία  9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ:  6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφαση  της
Δ.Ε.Π.Π.Σ, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί με τις υπό στοιχεία 36/ΔΕΠΠΣ/16-4-2021
(ΑΔΑ:6Χ3046ΜΤΛΗ-ΙΥΞ) απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ., την υπό στοιχεία 39/ΔΕΠΠΣ/14-5-
2021 (ΑΔΑ:9ΙΚΗ46ΜΤΛΗ-02Τ) απόφαση ΔΕΠΠΣ, την υπό στοιχεία 55/ΔΕΠΠΣ/26-7-
2021 (ΑΔΑ: Ψ7Ζ046ΜΤΛΗ-ΤΛΣ) απόφαση Δ.Ε.Π.Π.Σ., την υπό στοιχεία 18/ΔΕΠΠΣ/14-
3-2022 (ΨΣ4Ι46ΜΤΛΗ-9ΣΣ) απόφαση Δ.Ε.Π.Π.Σ,  την υπό στοιχεία 106/ΔΕΠΠΣ/5-7-

1

http://www.depps.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



2022 (ΑΔΑ: Ψ2ΛΖ46ΜΤΛΗ-21Ρ) απόφαση Δ.Ε.Π.Π.Σ., υπό στοιχεία 114/ΔΕΠΠΣ/15-7-
2022 (ΑΔΑ:  6Ν7Ο46ΜΤΛΗ-14Ι)  απόφαση Δ.Ε.Π.Π.Σ.,  καθώς και  την  υπό στοιχεία
118/3-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΗ8Β46ΜΤΛΗ-9ΔΝ) απόφαση Δ.Ε.Π.Π.Σ.  
4.  την  υπό  στοιχεία  Φ.353.1/120/88595/Ε2/18-7-2022  απόφαση  «Τοποθέτηση
Διευθυντών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης»  της  Γενικής
Διεύθυνσης  Εκπαιδευτικού  Προσωπικού  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
5.  την  υπό  στοιχεία  Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022  (ΑΔΑ:  6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ)
απόφαση «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»
της  Γενικής  Διεύθυνσης  Εκπαιδευτικού  Προσωπικού  Πρωτοβάθμιας  και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. ,
6. την υπό στοιχεία Φ.350.2/14/104694/Ε3/ 30 -8 - 2022 (ΑΔΑ: 6Η5Π46ΜΤΛΗ-ΗΕ0)
Τροποποίηση  της  υπό  στοιχεία  Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022  (ΑΔΑ:
6XTY46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ)  απόφασης  Υ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα  «Ορισμός  αναπληρωτών  των
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»
7.  τις  διαπιστωτικές  πράξεις  λήξης  της  θητείας  των  Συντονιστών  Εκπαιδευτικού
Έργου (ΑΔΑ: Ρ4ΡΑ46ΜΤΛΗ-ΠΜ7, ΑΔΑ: Ψ2ΧΨ46ΜΤΛΗ-Τ91 και ΑΔΑ: 97ΙΜ46ΜΤΛΗ-
ΤΝΚ) , 
8.  την  υπό  στοιχεία  Φ.351.1/184/40985/Ε3/6.4.2023  (ΑΔΑ:  9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ)
απόφαση τοποθέτησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών
Συμβουλίων  Επιλογής Συμβούλων.
 9. την υπό στοιχεία Φ.351.1/ 33 / 11596 /Ε3/1.2.2023 (ΑΔΑ: ΡΛ2Κ46ΜΤΛΗ-ΩΝ2)
απόφαση τοποθέτησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ΄ και Δ΄ Περιφερειακών
Συμβουλίων  Επιλογής Συμβούλων.
 10. την υπό στοιχεία Φ.351.1 / 69 / 20931 /Ε3/23.2.2023 (ΑΔΑ: 9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ)
απόφαση τοποθέτησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών
Συμβουλίων  Επιλογής Συμβούλων
11. το υπ’ αριθμ .πρωτ. 13390/20-6-2023 έγγραφο της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας
με  πρόταση  για  τον  ορισμό  Γραμματέα  και  αναπληρώτριας  Γραμματέα  της
Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 
12. την υπό στοιχεία 47/ΔΕΠΠΣ/26-6-2023 «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος
για  την  πλήρωση  των  θέσεων  Συμβούλων  Εκπαίδευσης  και  των  κενών  θέσεων
Διευθυντών/ντριών  ή  εκπαιδευτικών  με  διοικητική  εμπειρία  στις  Περιφερειακές
Επιτροπές Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)»(ΑΔΑ: ΨΧΠ346ΜΤΛΗ-
5ΛΩ)
13. το υπ’ αριθμ. πρωτ. 14625/5-7-2023 έγγραφο της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας
«Ενημέρωση σχετικά με την ανασυγκρότηση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας
ως προς τον Αντιπρόεδρο και τον αναπληρωτή Αντιπροέδρου»
14. το με στοιχεία 6/7/2023/1:50,  «Ανασυγκρότηση Π.Ε.Π.Π.Σ.  Στερεάς Ελλάδας»
μήνυμα  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου  της  Περιφερειακής  Διεύθυνσης  Στερεάς
Ελλάδας
15. την υπ’αριθμ 13/5-7-2023 πράξη Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

Αποφασίζουμε 

τους ορισμούς τακτικών και αναπληρωματικών μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. ως ακολούθως: 

Ι. Βάσει των προοιμίων  7 έως 10  και 12
 Της  κας  Μανάφη  Ιωάννας  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Ανατολικής

Μακεδονίας  και  Θράκης  με  την  ιδιότητα  της  Σ.Ε.Π.Ε.  και  αναπληρωτή

2

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



Σ.Ε.Π.Ε. τον κ. Χατζηκυριάκο Ιωάννη και του κ. Συμεωνίδη Συμεών ως τακτικό
μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με την ιδιότητα του
Σ.Ε.Δ.Ε. και τον κ. Φωτιάδη Νικόλαο ως αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Του κ. Παπαδοπούλου Νικολάου ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με
την  ιδιότητα  του  Σ.Ε.Π.Ε.  και  αναπληρώτρια  Σ.Ε.Π.Ε.  την  κα  Φώτη
Παρασκευή  και  του  κ.  Μαρκαντωνάκη  Στυλιανό  ως  τακτικό  μέλος  της
Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με την ιδιότητα του Σ.Ε.Δ.Ε. και τον κ. Γράψα Ιωάννη ως
αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Του κ. Βούλγαρη Σταματίου ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Βορείου Αιγαίου
με  την  ιδιότητα  του  Σ.Ε.Π.Ε.   και  αναπληρωτή  Σ.Ε.Π.Ε.  τον  κ.  Μπούμπα
Δημήτριο και του κ. Ευαγγελινό Αιμιλιανό ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ.
Βορείου  Αιγαίου  με  την  ιδιότητα  του  Σ.Ε.Δ.Ε.  και  τον  κ.  Μακρυπούλια
Βασίλειο ως αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Του  κ.  Παπαδούρη  Παναγιώτη  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Δυτικής
Ελλάδας  με  την  ιδιότητα  του  Σ.Ε.Π.Ε.   και  αναπληρωτή  Σ.Ε.Π.Ε.  τον  κ.
Αναστόπουλο Αναστάσιο και του κ. Παπατσίμπα Γεώργιο ως τακτικό μέλος
της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Δυτικής  Ελλάδας  με  την  ιδιότητα  του  Σ.Ε.Δ.Ε.  και  τον  κ.
Κατσικαδέλη Μιχαήλ ως αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Της κας` Κωστελίδου Αναστασίας ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής
Μακεδονίας με την ιδιότητα της Σ.Ε.Π.Ε.  και αναπληρώτρια Σ.Ε.Π.Ε. την κα
Νοβατσίδου Λουΐζα και της κας Μπούτσκου Λεμονιάς ως τακτικό μέλος της
Π.Ε.Π.Π.Σ.  Δυτικής  Μακεδονίας  με  την  ιδιότητα  της  Σ.Ε.Δ.Ε.  και  την  κα
Γερούση Ελένη ως αναπληρώτρια Σ.Ε.Δ.Ε..

 Της  κας  Ντόκα  Αγλαΐας  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Ηπείρου με  την
ιδιότητα της Σ.Ε.Π.Ε.  και αναπληρώτρια Σ.Ε.Π.Ε. την κα Κύρκου Βερενίκη και
του κ.  Πούλιου Χρήστου ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ.  Ηπείρου με την
ιδιότητα του Σ.Ε.Δ.Ε. και την κα Κεραμίδα Αρετή ως αναπληρώτρια Σ.Ε.Δ.Ε..

 Της  κας  Παπαδημητρίου  Αρτέμιδος  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.
Θεσσαλίας  με  την  ιδιότητα  της  Σ.Ε.Π.Ε.   και  αναπληρωτή  Σ.Ε.Π.Ε.  τον  κ.
Δήμου  Πασχάλη   και  της  κας  Δημητρίου  Ελένης  ως  τακτικό  μέλος  της
Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας με την ιδιότητα της Σ.Ε.Δ.Ε. και τον κ. Παπαθανασίου
Χρήστο ως αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Της κας Χουλιάρα Ξανθής ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Ιονίων Νήσων με
την  ιδιότητα  της  Σ.Ε.Π.Ε.  και  αναπληρωτή  Σ.Ε.Π.Ε.  τον  κ.  Νταλάκα
Χαράλαμπο και της κας Αλεξανδροπούλου Μαριάνθης ως τακτικό μέλος της
Π.Ε.Π.Π.Σ. Ιονίων Νήσων με την ιδιότητα της Σ.Ε.Δ.Ε. και τον κ. Μουζακίτη
Αριστείδη ως αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Της κας Χατζηγεωργιάδου Σοφίας ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής
Μακεδονίας με την ιδιότητα της Σ.Ε.Π.Ε. και αναπληρώτρια Σ.Ε.Π.Ε. την κα
Κέκια  Μέλλω  και  του  κ.  Κεραμιδά  Κωνσταντίνου  ως  τακτικό  μέλος  της
Π.Ε.Π.Π.Σ.  Κεντρικής  Μακεδονίας  με  την  ιδιότητα  του  Σ.Ε.Δ.Ε.  και  τον  κ.
Μυλωνά Δημήτριο ως αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Της  κας  Ντούλια  Αθηνάς  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Κρήτης  με  την
ιδιότητα της Σ.Ε.Π.Ε. και αναπληρώτρια Σ.Ε.Π.Ε. την κα Πρατσίνη Μαρία και
του κ. Καλυκάκη Δημητρίου ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κρήτης με την
ιδιότητα του Σ.Ε.Δ.Ε. και την κα Σφακιανάκη Άννα αναπληρώτρια Σ.Ε.Δ.Ε..

 Του κ. Σοφού Εμμανουήλ ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Νοτίου Αιγαίου με
την ιδιότητα του Σ.Ε.Π.Ε. και αναπληρώτρια Σ.Ε.Π.Ε. την κα Αποστόλου Ζωή
και  της  κας  Μουλά  Ευαγγελίας  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Νοτίου

3

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



Αιγαίου  με  την  ιδιότητα  της  Σ.Ε.Δ.Ε.  και  τον  κ.  Ποντίκα  Απόστολο  ως
αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

 Του  κ.  Γιαννικοπούλου  Ιωάννη  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.
Πελοποννήσου με την ιδιότητα του Σ.Ε.Π.Ε. και αναπληρωτή Σ.Ε.Π.Ε. τον κ.
Κόκκονο Αντώνιο και του κ. Σόλαρη Ιωάννη ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ.
Πελοποννήσου με την ιδιότητα του Σ.Ε.Δ.Ε. και την κα Ξαρχάκου Νικολέττα
ως αναπληρώτρια Σ.Ε.Δ.Ε..

 Του  κ.  Μαρκαντώνη  Χρίστου  ως  τακτικό  μέλος  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Στερεάς
Ελλάδας  με  την  ιδιότητα  του  Σ.Ε.Π.Ε.  και  αναπληρωτή  Σ.Ε.Π.Ε.  τον  κ.
Τσαπρούνη Αθανάσιο και της κ. Παντίδου Γεωργίας ως τακτικό μέλος της
Π.Ε.Π.Π.Σ.  Στερεάς  Ελλάδας  με  την  ιδιότητα  της  Σ.Ε.Δ.Ε.  και  τον  κ.
Αντωνόπουλο Παναγιώτη ως αναπληρωτή Σ.Ε.Δ.Ε..

ΙΙ. Βάσει των προοιμίων 4 και 12 
 του  κ.  Ζήκου  Νικολάου  ως  αναπληρωτικό  μέλος  με  την  ιδιότητα  του

Διευθυντή/εκπαιδευτικό της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής στη θέση του κ. Παναγάκου
Ιωάννη

 του  κ.  Κυριτσόπουλου  Κυριάκου  ως  αναπληρωματικού  μέλους  με  την
ιδιότητα  του  Διευθυντή/εκπαιδευτικού της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Δυτ.  Ελλάδας  στη
θέση του κ. Αλεξόπουλου Χαράλαμπου

 του κ. Λιάπη Ευθυμίου ως  αναπληρωματικού μέλους με την ιδιότητα του
Διευθυντή/εκπαιδευτικού  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Θεσσαλίας  στη  θέση  της  κας
Γκαραγκούνη Αργυρούς

 της  κας  Ρώσσιου  Ελένης ως  τακτικού  μέλους  με  την  ιδιότητα  της
Διευθύντριας/εκπαιδευτικού της Π.Ε.Π.Π.Σ Κεντρικής Μακεδονίας στη θέση
του  κ.  Κεραμιδά  Κωνσταντίνου  και  του  κ.  Ταμουτσίδη  Αλέξανδρου  ως
αναπληρωματικού μέλους με την ιδιότητα του Διευθυντή/εκπαιδευτικού
στη θέση του κ. Μυλωνά Δημητρίου

 της  κας  Μαντικού  Σταματίας ως  τακτικού  μέλους  με  την  ιδιότητα  της
Διευθύντριας/εκπαιδευτικού της Π.Ε.Π.Π.Σ. Νοτίου Αιγαίου στη θέση του κ.
Ποιμενίδη Δημήτρη 

 της  κας  Κωνσταντινίδου Καλλιόπης  ως  αναπληρωματικού μέλους με  την
ιδιότητα  της  Διευθύντριας/εκπαιδευτικού της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Νοτίου  Αιγαίου
στη θέση της κας Μαντικού Σταματίας 

 της  κας  Γρηγορίου  Χαρίκλειας.  ως  τακτικού  μέλους  με  την  ιδιότητα  της
Διευθύντριας/εκπαιδευτικού της Π.Ε.Π.Π.Σ. Πελοποννήσου στη θέση  του κ.
Ροζή Βασιλείου

 της  κας  Καραφέρη Παναγιώτας  ως  τακτικού μέλους  με  την ιδιότητα της
Διευθύντριας/εκπαιδευτικού της Π.Ε.Π.Π.Σ. Στερεάς Ελλάδας στη θέση της
κας Παντίδου Γεωργίας  

ΙΙΙ. Βάσει του προοιμίου 6
 του κ. Ψαχούλα Ιωάννη ως Αντιπρόεδρο της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής στη θέση

του κ. Κόσυβα Γεωργίου και του Δρ. Μπαρμπαρούτση Χαράλαμπου ως
αναπληρωτή Αντιπρόεδρου.

ΙV. Βάσει του προοιμίου  12
 της κας Φιλιππίδου Αικατερίνη ως γραμματέα της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής

Μακεδονίας στη θέση της κας. Χατζηιωάννου Μαρίας και της κα Λάππα

4

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



Ευαγγελίας ως αναπληρώτριας γραμματέα στη θέση της  κας Συτζιούκη
Στεργιανής

V. Βάσει του προοιμίου 13
 του κ.  Κόπτση  Αλέξανδρου ως  Αντιπρόεδρου της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Κεντρικής

Μακεδονίας στη θέση του κ. Μπαχαράκη Θωμά και του κ.  Μπαχαράκη
Θωμά ως  Αναπληρωτή  Αντιπρόεδρου της  Π.Ε.Π.Π.Σ  Κεντρικής
Μακεδονίας στη θέση της κας Βαζούρα Ζωής

VΙ. Βάσει του προοιμίου 14
 του κ.  Γκούμα Ευθυμίου ως  Αναπληρωτή Αντιπρόεδρου της Π.Ε.Π.Π.Σ

Στερεάς  Ελλάδος  στη  θέση  του  κ.  Σπαλιώρα  Κωνσταντίνου.  Της  κας
Καράλη  Δήμητρας (Δ.Ε.  Διοικητικού  Λογιστικού)  ως  Αναπληρώτριας
γραμματέα στη θέση της κας Κωνσταντοπούλου Μαρίας.

Ως εκ τούτου η υπό στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφαση
Συγκρότησης  Περιφερειακών  Επιτροπών  Πρότυπων  και  Πειραματικών  Σχολείων
(Π.Ε.Π.Π.Σ.), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, διαμορφώνεται ως ακολούθως: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ.
& ΘΡΑΚΗΣ

Μακρής Νικόλαος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Στραβάκου Πελαγία
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Κοσμίδου 
Μαριγούλα

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Κιουλάνης Σπυρίδων
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ιωάννου Αντώνιος ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Μπουρέλου Βαΐα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Μανάφη Ιωάννα Σ.Ε.Π.Ε.
Χατζηκυριάκου 
Ιωάννης

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Συμεωνίδης  Συμεών Σ.Ε.Δ.Ε. Φωτιάδης  Νικόλαος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Τεμπρίδου Αντιόπη-
Ελένη

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Αντωνίου 
Αλέξανδρος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ
Παπαϊωάννου Σοφία ΠΡΟΕΔΡΟΣ Μαστρογιάννη Άννα

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ψαχούλας Ιωάννης ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
Μπαρμπαρούτσης 
Χαράλαμπος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ζερβοπούλου 
Ευαγγελία 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Γκιβίση Ασημίνα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Παπαδόπουλος 
Νικόλαος

Σ.Ε.Π.Ε. Φώτη Παρασκευή ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

5

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



Μαρκαντωνάκης 
Στυλιανός

Σ.Ε.Δ.Ε. Γράψας Ιωάννης
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Χαριλάου Νεόφυτος

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Ζήκος Νικόλαος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΕΚΠ.
ΜΕΛΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

Κορρές Γεώργιος ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Γκολφινόπουλος 
Σπυρίδων

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Στρατάκη 
Αικατερίνη

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
Θεοφανέλλης 
Τιμολέων

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μιχαλακέλλη 
Ιωάννα  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Ψευτογκά Φωτεινή
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Βούλγαρης 
Σταμάτιος

Σ.Ε.Π.Ε.
Μπούμπας 
Δημήτριος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Ευαγγελινός 
Αιμιλιανός

Σ.Ε.Δ.Ε.
Μακρυπούλιας 
Βασίλειος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Κουτσαντώνης 
Αλέξανδρος

 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Νείρος Αντώνιος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

Βασιλόπουλος 
Στέφανος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Βάθη-Σαραβά 
Παναγιώτα

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Γιαννόπουλος 
Κωνσταντίνος 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δελέγκος Νικόλαος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Βλασσοπούλου 
Ευαγγελία

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Γεροντίνης Ιωάννης
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Παπαδούρης 
Παναγιώτης

Σ.Ε.Π.Ε.
Αναστόπουλος 
Αναστάσιος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Παπατσίμπας 
Γεώργιος

Σ.Ε.Δ.Ε.
Κατσικαδέλης 
Μιχαήλ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Τσελεπή Μαρία-
Ροζίτα 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Κυριτσόπουλος 
Κυριάκος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ιορδανίδης Γεώργιος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τσακιρίδου Ελένη
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Παπαδοπούλου 
Δέσποινα

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
 Ξανθόπουλος 
Αναστάσιο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Γκλαβίνα Ελένη ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Αμπατζίδου Μαρία ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

6

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Κωστελίδου 
Αναστασία

Σ.Ε.Π.Ε. Νοβατσίδου Λουΐζα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Μπούτσκου Λεμονιά Σ.Ε.Δ.Ε. Γερούση Ελένη
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Σεχίδης 
Κωνσταντίνος 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Γκόλια Παρασκευή

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

Μικρόπουλος 
Αναστάσιος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Κεχαγιάς 
Επαμεινώνδας

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μπέση Μαρίνα ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Μιχάλης Ηλίας 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Γουβέλη Χαρίκλεια  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Σεβεντεκίδου 
Κυριακή

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Ντόκα Αγλαΐα Σ.Ε.Π.Ε. Κύρκου Βερενίκη
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Πούλιος Χρήστος Σ.Ε.Δ.Ε. Κεραμίδα Αρετή
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Σταύρου Καλλιόπη 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Ζάρρα-Φλούδα 
Μαρία

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Λαζαρίδου Αγγελική ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τζιβινίκου Σωτηρία
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ζιάκα Βασιλική ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Τρικάλης Χρήστος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μότσιου Χρυσούλα  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Καψάλη Στέλλα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Παπαδημητρίου 
Άρτεμις

Σ.Ε.Π.Ε. Δήμου Πασχάλης
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Δημητρίου Ελένη Σ.Ε.Δ.Ε.
Παπαθανασίου 
Χρήστος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Ζέρβας Νικόλαος  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Λιάπης Ευθύμιος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΙΟΝΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

Κονοφάος Νικόλαος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Παππάς Θεόδωρος ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

7

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



Αγγελόπουλος 
Πέτρος 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Αλαμάνος Χαρίλαος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Τσαμπαλά Γεωργία ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Κεντάρχου Δώρα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Χουλιάρα Ξανθή Σ.Ε.Π.Ε.
Νταλάκας 
Χαράλαμπος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΕΠΕ

Αλεξανδροπούλου 
Μαριάνθη

Σ.Ε.Ε.Δ.Ε.
Μουζακίτης 
Αριστείδης

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΕΔΕ

Λαβράνος Χαρίλαος 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Αντωνίου Ιωάννης

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πολάτογλου 
Χαρίτων

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Χαραλάμπους Χαρά-
Μυρτώ-Αγάπη

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Κόπτσης 
Αλέξανδρος

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
Μπαχαράκης 
Θωμάς

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Φιλιππίδου 
Αικατερίνη

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Λάππα Ευαγγελία
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Χατζηγεωργιάδου 
Σοφία

Σ.Ε.Π.Ε. Κέκια Αιμιλία
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Κεραμιδάς 
Κωνσταντίνος  

Σ.Ε.Δ.Ε. Μυλωνάς Δημήτριος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Ρώσσιου Ελένη

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Ταμουτσίδης 
Αλέξανδρος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΚΡΗΤΗΣ Αναστασιάδης 
Σπύρος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Καρυστινός 
Γεώργιος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καρτσωνάκης 
Εμμανουήλ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
Κατσαγκόλης 
Αθανάσιος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Βλαχοδήμος 
Δημήτριος 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Κουτσουδάκη 
Αικατερίνη

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Ντούλια Αθηνά Σ.Ε.Π.Ε. Πρατσίνη Μαρία
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Καλυκάκης 
Δημήτριος

Σ.Ε.Δ.Ε. Σφακιανάκη Άννα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Θεοδωρομανωλάκη 
Μαρία 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

Περιστέρη 
Μελπομένη

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ

8

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



ΜΕΛΟΣ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

Καραμούζης 
Πολύκαρπος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Σκουμιός Μιχαήλ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Παραμυθιώτου 
Μαρκέλλα 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
Παπαδομαρκάκης 
Ιωάννης

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Κρεμασιώτη 
Καλλίστη

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Κυριακίδου 
Καλλιόπη

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Σοφός Εμμανουήλ Σ.Ε.Π.Ε. Αποστόλου Ζωή
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Μουλά Ευαγγελία  Σ.Ε.Δ.Ε. Ποντίκας Απόστολος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Μαντικού Σταματία

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Κωνσταντινίδου 
Καλλιόπη

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ

Ξέστερνου Μαρία ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Σωτηρίου 
Μαργαρίτα

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Οικονομόπουλος 
Δημήτριος 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
Πολύδωρος 
Βασίλειος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Παπαδόγιαννης 
Ηλίας  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Γεωργαρά 
Κωνσταντίνα

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Γιαννικόπουλος 
Ιωάννης

Σ.Ε.Π.Ε. Κοκκονός Αντώνιος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Σόλαρης Ιωάννης Σ.Ε.Δ.Ε. Ξαρχάκου Νικολέττα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Γρηγορίου 
Χαρίκλεια

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

 Πανταζή Βασιλική

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

Κακαρούντας 
Αθανάσιος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Αντωνίου 
Αλέξανδρος-
Σταμάτιος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μπενιάτα Ελένη ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Γκούμας Ευθύμιος
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καραμήτσιου 
Ευρυδίκη

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Καράλη Δήμητρα
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

ΤΡΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Μαρκαντώνης Σ.Ε.Π.Ε. Τσαπρούνης ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/

9

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11



Χρίστος Αθανάσιος ΤΡΙΑ ΣΕΠΕ

Παντίδου Γεωργία  ΣΕΔΕ
Αντωνόπουλος 
Παναγιώτης

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ ΣΕΔΕ

Καραφέρη 
Παναγιώτα

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/
ΝΤΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Ηλία Αικατερίνη

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/
ΤΡΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤ
ΡΙΑ ή

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΜΕΛΟΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Π.Π.Σ.

Καθ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΜΠΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ     ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

1. Π.Ε.Π.Π.Σ. της χώρας
2. Ενδιαφερόμενοι (διά των Π.Ε.Π.Π.Σ. στις οποίες ορίζονται)

10

ΑΔΑ: 67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
	………………………………..
	ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ:6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. Συγκρότησης Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει»
	Ως εκ τούτου η υπό στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφαση Συγκρότησης Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, διαμορφώνεται ως ακολούθως:

		2023-07-07T09:20:35+0300


		2023-07-07T09:30:24+0300
	Athens




